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Loppusyksyä ja pikkujouluaikaa! 
  
Lammin Päivät onnistuivat tänä vuonna yli odotusten. Kiitos siitä rakkaat ystävät! Ilmoittautunei-
ta oli yli 100 ja ensikertalaisia oli Lammilla mukana kymmenkunta! Myös KYHLin 20-vuotisen 
taipaleen kunniaksi järjestämämme iltajuhla onnistui hienosti. Siitä kiitän juhlaväen ja YSV:n 
hallituksen aktivistien lisäksi Soile Kunnasta, joka ystävällisesti auttoi juhlapaikan valinnassa ja 
käytännön järjestelyissä. Harvialan juhlamenu oli suussa sulavaa ja juhlaväen tunnelma muu-
toinkin kohdallaan. Lammin biologiselle asemalle istuttamamme puu jää muistuttamaan meitä 
hauskoista KYHL-juhlista.  
 
Lammilla pidetyt esitykset löytyvät nettisivuiltamme http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi. 
Nettisivuille saataneen tuota pikaa myös Lammilla otettuja valokuvia. Myös Lammin päivistä 
saamamme palaute löytyy nettisivuiltamme. Ja muistattehan, että otamme aina ilolla vastaan 
ideoita tulevien Lammin päivien ohjelmasta.  
 
Yksi tänä vuonna Lammilla esitetyistä aiheista oli ympäristöministeriön hanke ”Ympäristölupa-
järjestelmän ja -hallinnon tehostaminen sekä lupakäytäntöjen yhdenmukaistaminen”. Hankkeen 
tiimoilta on ilmestynyt Ramboll Finland Oy:n tuore selvitys ympäristölupajärjestelmän yksinker-
taistamisesta ja yksinkertaistamisen keinoista. Selvitys löytyy kätevimmin Kuntaliiton nettisivuil-
ta: http://www.kunnat.net/k_perussivu.asp?path=1;29;145;30546;38442;23951;32244;96671. 
Selvitys on tausta-aineistoa projektiryhmälle, joka ympäristöministeriön asettamana pohtii ympä-
ristölupamenettelyn keventämistä. Kannattaa tutustua selvitykseen ja seurata muutenkin kunta-
liiton aktiivista tiedotusta asiasta netissä.  
 
YSV antoi lausunnon Rambollin selvityksestä 31.10.2006. Lausunto löytyy lähipäivinä nettisivuil-
tamme. Lausunnon sävy on varsin kritisoiva, vaikka selvityksessä oli paljon hyvääkin. Toivom-
me lausunnossamme lisäselvityksiä ja kuntien mukaanottoa asiassa, joka mitä suurimmassa 
määrin tullee koskemaan kunnallista ympäristönsuojelutyötä ja ympäristönsuojelutyön järjestä-
mistä koko valtakunnassa. Itse jään mielenkiinnolla odottamaan mitä ministeriön hankkeen ala-
työryhmien väliraportit pitävät sisällään. Väliraporttien dead line on 31.1.2007.  
 
Tämän kirjeen lopussa Heinosen Hilkka kertoo mielenkiintoisesta tutkimustyöstään, joka koskee 
kunnallista ympäristönsuojeluviranomaista. On upeaa, että Hilkka on byrokraattivuosiensa jäl-
keen innostunut opiskelemaan. Toivon jäsenkuntamme aktiivisuutta Hilkan suuntaan. Toivotta-
vasti tutkimus osaltaan vaikuttaa positiivisesti kunnallisen ympäristönsuojelutyön kehittämiseen. 
Ottakaa siis yhteyttä Hilkkaan. 
 
Toivotan iloista joulunodotusaikaa teille kaikille.  
 
Terveisin Sini 
 
Sini-Pilvi Saarnio, pj  
sini-pilvi.saarnio@hel.fi  
puh. (09) 7312 2908 
 



 
Sihteerin terveiset 
 
Vielä ennen vuoden vaihdetta muistuttaisin, että yhä on aikaa maksaa YSV Ry:n jäsenmaksu 
vuodelta 2006. Viimeisimmän tilanteen mukaan jäsenmaksun maksaneita on tänä vuonna 58 
henkilöä ja jäseniä on kuitenkin reilusti yli kaksi sataa… ei siis kovin hyvä maksuprosentti! Yhte-
nä tämän vuoden tavoitteena oli tehostaa jäsenmaksujen maksamista, ja siksi tästä vielä muis-
tutellaan. Ensi vuodelle harkitaankin, että Lammin päivien osallistumismaksu olisi eri hintainen 
jäsenmaksun maksaneille ja ei-maksaneille.  
 
Tässäpä vielä siis muistutuksena jäsenmaksun maksamisohjeet:  
Ympäristönsuojeluviranhaltijat Ry, tili Sampo 800017-1005606, jäsenmaksu 15 euroa ja viite-
numero on 51622. Jos maksajana on joku muu kuin jäsen (esim. kunta) niin olisi suotavaa, että 
jäsenen nimi näkyy jossain kohtaa. Mikäli kunta maksaa jäsenmaksun ja tarvitsee siihen laskun, 
sellainen on myös mahdollista kirjoittaa pyynnöstä, muuten emme paperisia laskuja lähetä. 
Mikäli et muista, oletko maksanut, laita sähköpostia minulle ja tarkistan asian (huom. olen lomal-
la ja sähköpostin tavoittamattomissa 12.12.-19.12.06). 
 
Terveisin,  
Mari Pihlaja-Kuhna, sihteeri 
sähköposti: mari.pihlaja-kuhna@askola.fi 
puh. (0400) 500244 
 

 
Haluatko olla mukana tutkimuksessa ympäristönsuojeluviranomaisesta? 
 
Aloittelen jatko-opintojani ympäristöoikeudessa Joensuun yliopistossa. Tarkoitukseni on syven-
tää gradussa aloittamaani kunnallisen ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäväkentän analysoin-
tia. Tutkimuksen tavoitteena on paitsi tehtäväkokonaisuuden oikeudellinen analysointi, myös 
sen arvioiminen, miten kunnallisen ympäristönsuojeluviranomaisen tehtäväkenttää voitaisiin 
selkiyttää ja kenties rajata uudelleen. 
 
Gradussani jaoin kunnallisen ympäristönsuojeluviranomaisen tehtävät kolmeen tyyppiin: viran-
omaistehtäviin, ympäristönsuojelun edistämistehtäviin sekä asiakaspalvelutehtäviin. Jatkotutki-
muksessani haluan nostaa esiin sen merkittävän roolin, mikä kunnallisilla ympäristönsuojeluvi-
ranomaisilla on ollut ja on naapurusten välisten riitojen selvittelijänä. Asiaa ei ole juurikaan oi-
keudellisessa kirjallisuudessa tunnistettu eikä muissakaan yhteyksissä pidetty merkittävästi esil-
lä. Riitojen selvittelyä ei voida pitää ympäristönsuojelun edistämistehtävänä, koska useinkaan 
riitoihin ei liity yleisen edun kannalta katsottuna merkittäviä asioita. Kyseessä onkin nimen-
omaan kunnallinen asiakaspalvelutehtävä, joka vie aikaa muulta ympäristönsuojelutyöltä. Halu-
ankin selvittää, voitaisiinko riitojen sovittelua siirtää pois ympäristö-hallinnon tehtävistä, jolloin 
vähäiset resurssit voitaisiin kohdentaa tehokkaammin ympäristönsuojelun edistämistehtäviin.  
 
Aion jatkaa empiirisellä tutkimusotteella, eli tulen tekemään haastatteluja sekä mahdollisesti 
kyselyitä, sekä käsittelemään case-tapauksia. Mikäli olet kiinnostunut osallistumaan tutkimuk-
seen esim. haastateltavana tai case-tapausten toimittajana, toivon, että ottaisit minuun yhteyttä 
esim. sähköpostitse. 
 
Lähettämällä sähköpostia alla olevaan osoitteeseen voit pyytää graduni luettavaksesi. Lisäksi 
voimme keskustella tavoista, joilla voisit olla mukana tutkimuksessani. Ajatuksiani kunnallisen 
ympäristönsuojelun tulevaisuudesta löytyy YSV:n nettisivujen Lammin päivien 2006 aineistosta: 
http://www.ymparistonsuojeluviranhaltijat.fi/lammin_paivat.htm. 
 
Terveisin Hilkka 
 
Hilkka Heinonen  



hilkka.heinonen@nurmes.fi  
puh. 050-550 3548 


